様式第１号(第６条関係)

西予まち発第102号

 令和元年８月23日

 公表所管課長  様

まちづくり推進課長 一井 健二

会  議  要  録

名 称 第２回西予市移住交流促進冊子制作業務受託者選定員会

事 務 局

総務企画部まちづくり推進課地域振興係

電 話 ０８９４－６２－６４０３

ＦＡＸ ０８９４－６２－６５７４

開 催 日 時 令和元年８月１９日(水)１３：００～１５：４５

開 催 場 所 西予教育保健センター２階 集団指導室

出席者

委 員

三好敏也（総務企画部長）

一井健二（まちづくり推進課長）

小野慎平（まちづくり推進課地域おこし協力隊）

グロス昌美（学識経験者）

玉川浩幸（学識経験者）

その他

事務局
まちづくり推進課 課長補佐 池田いずみ

         係長 中井 圭介

議事内容(要旨)

１．開会

  委員長あいさつ

２．事務説明

西予市移住交流促進冊子制作業務企画提案書ヒアリング

について、事務局より説明

２．企画提案書ヒアリング及び委員採点

 企画提案者２者のプレゼンテーション及びヒアリング

３．審査講評、答申書作成

 事務局より審査講評及び答申書（案）説明。

 業務の理解度及び取組意欲等の評価項目に対する企画提

案が他の者より優れているため、最優秀者を岡田印刷株式

会社とする。

（委員）意見なし。原案どおり答申する旨承認。

４．閉会

備 考